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LIVIGNS

Canf:ellation Nome Struttura Tipologia Czj\tegt.)ria Indirizzo Telefono Sito Internet E-mail Posti

Policy Free ricettiva letto
Si Albergo 2000 Hotel 3 Via SS301 +39 379 1451480 www.hotel2000eira.it info@hotel2000eira.it 34
Si Albergo San Rocco Hotel 3 Via Saroch, 782 +39 0342996066 www.sanroccohotel.com info@sanroccohotel.com 65
Si B&B al Solif B&B 3 Via Chesa Veglia, 234 +39 3467463596 www.alsoliftrepalle.it info@alsoliflivigno.it 20
Si Baita Luleta B&B 3 Via Federia, 394 +39 0342970502 www.baitaluleta.com info@livigno-carosello3000.eu 13
Si Baita Montana Spa & Resort Hotel 4 Via Mont dala Nef, 87 +39 0342 997798 www.hotelbaitamontana.com info@hotelbaitamontana.com 99
Si Bio Hotel Villa Cecilia Hotel 4 Via St. Antoni, 86 +39 0342996487 www.biohotelvillacecilia.it info@hotelvillacecilia.it 18
Si Ecohotel Chalet des Alpes B&B 3 Via Rasia, 572 +39 0342239936 www.chaletdesalpeslivigno.it info@chaletdesalpeslivigno.it 25
Si Engadina B&b B&B 1 Via dala Gesa, 407c +39 0342996078 www.engadinalivigno.it Info@engadinalivigno.it 14
Si Garni Baita Cecilia Hotel 3 Via Olta, 32 +39 0342997760 www.baitacecilia.it info@baitacecilia.it 35
Si Garni Rin da Rin B&B 3 Via Saroch, 68D +39 0342996372 www.rindarin.it info@rindarin.it 22
Si Green Rose B&B 4 Via Saroch, 1520/E +39 3890772475 www.greenroselivigno.it info@greenroselivigno.it 25
Si Hotel Alba Hotel 4 Via Saroch, 948 +39 0342970230 www.hotelalbalivigno.it info@albahotel.com 78
Si Hotel Alegra Hotel 3 Via Saroch, 1274/b +39 0342970861 www.hotelalegra.it info@hotelalegra.it 35
Si Hotel Amerikan Hotel 4 Via Florin, 77 +39 0342992011 www.hotelamerikanlivigno.com info@amerikan.it 90
Si Hotel Angelica Hotel 3 Via Crosal, 54 +39 0342996296 www.hotelangelica.it angelica@hnevada.it 48
Si Hotel Astra Hotel 3 Via Saroch, 606 +39 0342997428 www.astralivigno.com booking@livigno.travel 54
Si Hotel Bernina Hotel 3 Via dalla Gesa, 486 +39 0342996002 www.bernina.it info@bernina.it 62
Si Hotel Bondi Hotel 3 Via Bondi, 460 +39 3333714245 www.hotelbondi.it info@hotelbondi.it 24
Si Hotel Carpe Diem Hotel 3 Via Plan, 347/H +39 3285357357 www.carpediemlivigno.it info@carpediemlivigno.it 21
Si Hotel Cervo Hotel 3 Via St. Antoni, 66 +39 0342996043 www.hotelcervo.net info@hotelcervo.net 44
Si Hotel Concordia Food & Fashion Hotel 4 Via Plan, 114 +39 0342990100 www.concordialivigno.com concordia@lungolivigno.com 62
Si Hotel Croce Bianca Hotel 2 Via Pontiglia, 151 +39 0342996561 www.hotelcrocebianca.org info@hotelcrocebianca.org 24
Si Hotel Crosal Hotel 1 Via dala Gesa, 38 +39 0342996214 www.hotelcrosal.com info@hotelcrosal.com 24
Si Hotel Daniela Hotel 3 Via Plan, 21G +39 0342996714 www.hdaniela.it info@hdaniela.it 25
Si Hotel Garni al Plan Hotel 3 Via Crosal, 19 +39 0342996396 www.hotelplanlivigno.com/ info@hotelalplan.it 40
Si Hotel Helvetia Hotel 4 Via Plan 415 +39 0342970066 www.infolivigno.net helvetia@infolivigno.it 98
Si Hotel Interalpen Hotel 4 Via SS 301 - Foscagno +39 0342979068 www.hotelinteralpen.it/ info@hotelinteralpen.it 71
Si Hotel La Colombina Hotel 3 Via SS 301, 8539 +39 0342979908 www.hotelacolombina.com info@hotelacolombina.com 35
Si Hotel Lac Salin SPA & Mountain Hotel 4 Via Saroch, 496/D +39 00342990166 www.lacsalin.com/it lacsalin@lungolivigno.com 128
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Si Hotel Lanz Hotel 3 Via Rasia, 186Q +39 0342996052 www.lanzhotel.com info@lanzhotel.com 48
Si Hotel Larice Hotel 4 Via Botarel, 40 +39 0342996184 www.hotellarice.it info@hotellarice.it 39
Si Hotel Livigno Hotel 3 Via Ostaria, 573 +39 0342996104 http://www.livignohotel.com info@livignohotel.com 35
Si Hotel Margherita Hotel 3 Via Teola, 65 +39 0342996153 www.margheritalivigno.com info@margheritalivigno.com 120
Si Hotel Marzia B&B 4 Via Pedrana, 388 +39 0342996020 www.marziahotel.it info@marziahotel.it 58
Si Hotel Meeting B&B 4 Via Svanon, 68 +39 0342970799 www.hotelmeeting.info info@hotelmeeting.info 24
Si Hotel Mota Hotel 4 Via Ostaria, 11 +39 0342996091 www.motalivigno.com info@hotelmota.com 60
Si Hotel Posta Hotel 4 Plaza dal Comun. 67 +39 0342996076 www.hotelpostalivigno.com info@hotelpostalivigno.com 80
Si Hotel Ristorante Camana Veglia Hotel 4 Via Ostaria, 583 +39 0342996310 www.camanaveglia.it info@camanaveglia.com 24
Si Hotel Ristorante Cassana Hotel 3 Via Domenion, 214 +39 0342996565 www.hotelcassana.com info@hotelcassana.com 50
Si Hotel Roberta Alpine Hotel 4 Via Fontana, 95 +39 0342996495 www.hotelroberta.it info@hotelroberta.it 25
Si Hotel San Giovanni Hotel 3 Via Florin, 40 +39 0342970515 www.hotelsangiovannilivigno.com | info@hotelsangiovannilivigno.com 40
Si Hotel Sonne Hotel 4 Via Plan, 151c +39 0342996433 www.hotelsonne.net info@hotelsonne.net 41
Si Hotel St Michael Hotel 4 Via dala Gesa, 678 +39 0342996392 www.hotelstmichael.it info@livignohotel.com 43
Si Hotel Touring Hotel 4 Via Plan, 117 +39 0342996131 www.touringlivigno.com info@touringlivigno.com 96
Si Hotel Vetta Alpine - Relax Hotel 4 Via Saroch, 51 +39 03421980075 www.vettalivigno.it info@vettalivigno.it 36
Si La Montanina Hotel 3 Via Pienz, 58 +39 0342996060 www.hotelmontanina.it info@hotelmontanina.it 59
Si Li Anta Rossa Hotel 4 via Pemont, 648 +39 0342996969 www.liantarossa.it athome®@liantarossa.it 22
Si Livi Hotel Hotel 4 Via Saroch, 19 +39 03421816010 www.livihotel.it info@livihotel.it 56
Si Mont Chalet Nevada 4* Hotel & Hotel 4 Via Saroch, 35 +39 0342996551 www.hotelnevadalivigno.it info@hnevada.it 70
Si Montivas Lodge Hotel 4 Via Saroch, 782 +39 0342990123 https://www.montivas.com/ montivas@Ilungolivigno.com 76
Si Sport Hotel Hotel 4 Via Palipert, 78 +39 0342979326 www.sporthotellivigno.it info@sporthotellivigno.it 58
No Alpen Resort Hotel 3 Via Plan, 422/a +39 0342996880 www.biviolifelivigno.it booking@biviogroup.it 550
No Alpina Hotel 3 Via Bond,i 15 +39 0342996007 www.alpinahotel.it info@alpinahotel.it 108
No Alpino Lodge Hotel 3 Via SS 301, 6098 +39 0342979132 www.biviolifelivigno.it alpino@biviogroup.it 25
No Astoria Hotel 3 Via Saroch, 1116 +39 0342996663 www.hastoria.it info@hastoria.it 90
No B&B The King Livigno B&B 2 Via Piceir, 67 +39 3341998399 www.thekinglivigno.com info@thekinglivigno.com 7

No Baita della Luna Hotel 2 Via Pontiglia, 279 +39 0342996645 www.baitadellaluna.it info@baitadellaluna.it 39
No Camino Rustic Chic B&B 4 Via Compart, 445 +39 3381733680 www.hotelcamino.com Info@hotelcamino.com 40
No Camino Rustic Chic Hotel Hotel 4 Via Compart, 445 +39 03421980155 www.hotelcamino.com info@hotelcamino.com 38
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No Centro's Hotel 3 Via Fontana, 26D +39 0342996092 www.hotelcentros.it info@hotelcentros.it 24
No Charme Hotel Alexander Hotel 4 Via Freita, 103 +39 0342996550 www.charmehotelalexander.com | info@hotelalexanderlivigno.com 120
No Garni Al Silvestri Vei Hotel 2 Via Toiladel, 10 +39 3311687807 www.hotelsilvestri.it alessiab87 @yahoo.it 24
No Garni Gimea B&B 2 Via Saroch, 1578 +39 0342997669 WWWw.garnigimea.it info@garnigimea.it 24
No Garni la Casetta Hofél 1 Via Sant’Antoni, 52 +39 0342997020 www.garnilacasettalivigno.com info@garnilacasettalivigno.com 25
No Hotel Adele Hotel 3 Via Rasia, 395 +39 0342997269 www.hoteladele.it info@hoteladele.it 25
No Hotel Alpenrose Hotel 3 Via Plan, 140 +39 0342996038 www.halpenrose.com info@halpenrose.com 36
No Hotel Bivio Plaza Hotel 4 Via Plan, 422/a +39 0342996137 www.biviolifelivigno.it marketing@biviogroup.it 74
No Hotel Bucaneve Hotel 4 SS 301, 194 +39 0342996201 www.bucaneve.it info@bucaneve.it 135
No Hotel Capriolo Hotel 3 Via Borch, 96 +39 0342996723 www.capriololivigno.com info@capriololivigno.com 49
No Hotel Champagne B&B 3 Via Piceir, 53 +39 3388182148 www.champagnehotel.it info@champagnehotel.it 21
No Hotel Compagnoni Hotel 3 Via Plaza dal Comun, 3 +39 3393474915 www.hotelcompagnoni.com info@hotelcompagnoni.com 60
No Hotel Cristallo Hotel 3 Via Rin, 232 +39 0342996177 www.cristallolivigno.it info@cristallolivigno.it 41
No Hotel Del Bosco Hotel 3 Via Teola, 160 +39 0342996780 www.hoteldelbosco.it info@hoteldelbosco.it 30
No Hotel Duc de Rohan Hotel 3 Via SS 301, 445 +39 0342970675 www.hotelduclivigno.it ducderohan@gmail.com 24
No Hotel Flora Hotel 4 Via Taglieda 98 +39 0342996034 www.hotelfloralivigno.com info@hotelfloralivigno.it 40
No Hotel Francesin Hotel 4 Via Ostaria, 442 +39 0342970320 www.francesin.it info@francesin.it 90
No Hotel Galli Hotel 3 Via Saroch, 569 +39 0342996376 www.hotelgallilivigno.com/ info@livinglivigno.com 40
No Hotel Garni Costanza Hotel 3 Via Domenion 129/A +39 0342978115 www.hotelcostanza.it info@hotelcostanza.it 25
No Hotel Garni Oasi B&B 3 Via Saroch, 1560 +39 0342970268 WWW.garnioasi.it info@garnioasi.it 30
No Hotel Intermonti Hotel 4 Via Gerus, 310 +39 0342979377 www.intermonti.it info@hotelintermonti.it 350
No Hotel Krone Hotel 3 Via Bondi, 60 +39 0342996015 www.kronehotel.com angelo@kronehotel.com 25
No Hotel La Baita Hotel 3 Via Bondi, 98 +39 0342997070 www.labaitalivigno.it info@labaitalivigno.it 28
No Hotel La Pastorella Hotel 3 Via Plan 330-340 +39 0342996095 www.pastorella.it info@pastorella.it 55
No Hotel La Tea Hotel 3 Via SS 301, 6097 +39 3204632160 www.latea.it hotellatea@gmail.com 55
No Hotel Le Alpi Hotel 3 Via Saroch, 366F +39 0342996408 www.hotelalpilivigno.com info@hotelalpilivigno.com 53
No Hotel Loredana Hotel 3 Via Teola, 106 +39 0342996665 www.hotelloredanalivigno.com info@hotelloredanalivigno.com 67
No Hotel Pall Hotel 3 Via Ostaria, 313 +39 0342996232 www.hotelpalulivigno.it info@hotelpalulivigno.it 68
No Hotel Piccolo Mondo Hotel 3 Via Saroch, 757 +39 0342970625 www.mondolivigno.it info@hotelpiccolomondo.it 34
No Hotel Piccolo Tibet Hotel 3 Via Rin, 420 +39 0342970092 www.piccolotibet.it info@piccolotibet.it 22

ELENCO STRUTTURE ADERENTI SKIPASSFREE 2024-25 — HOTEL e B&B



http://www.hotelcentros.it/
mailto:info@hotelcentros.it
http://www.charmehotelalexander.com/
mailto:info@hotelalexanderlivigno.com
http://www.hotelsilvestri.it/
mailto:alessiab87@yahoo.it
http://www.garnigimea.it/
mailto:info@garnigimea.it
https://www.garnilacasettalivigno.com/
mailto:info@garnilacasettalivigno.com
http://www.hoteladele.it/
mailto:info@hoteladele.it
http://www.halpenrose.com/
mailto:info@halpenrose.com
https://www.biviolifelivigno.it/
mailto:marketing@biviogroup.it
http://www.bucaneve.it/
mailto:info@bucaneve.it
http://www.capriololivigno.com/
mailto:info@capriololivigno.com
http://www.champagnehotel.it/
mailto:info@champagnehotel.it
http://www.hotelcompagnoni.com/
mailto:info@hotelcompagnoni.com
http://www.cristallolivigno.it/
mailto:info@cristallolivigno.it
http://hoteldelbosco.it/
mailto:info@hoteldelbosco.it
https://www.hotelduclivigno.it/
mailto:ducderohan@gmail.com
http://www.hotelfloralivigno.com/
mailto:info@hotelfloralivigno.it
http://www.francesin.it/
mailto:info@francesin.it
https://www.hotelgallilivigno.com/
mailto:info@livinglivigno.com
http://www.hotelcostanza.it/
http://www.garnioasi.it/
mailto:info@garnioasi.it
http://www.kronehotel.com/
mailto:angelo@kronehotel.com
http://www.labaitalivigno.it/
mailto:info@labaitalivigno.it
http://www.pastorella.it/
mailto:info@pastorella.it
http://www.latea.it/
mailto:hotellatea@gmail.com
http://www.hotelalpilivigno.com/
mailto:info@hotelalpilivigno.com
http://www.hotelloredanalivigno.com/
http://www.hotelpalulivigno.it/
mailto:info@hotelpalulivigno.it
http://www.mondolivigno.it/
mailto:info@hotelpiccolomondo.it
http://www.piccolotibet.it/
mailto:info@piccolotibet.it

3

LIVIGNS

SNOW +BIKE AREA

ATC

LIVIGNO

No Hotel Pontiglia Hotel 3 Via Pontiglia, 578 +39 0342996628 www.hotelpontiglia.com info@hotelpontiglia.com 40
No Hotel Silvestri Hotel 3 Via Toiladel, 34 +39 0342996255 www.hotelsilvestri.it info@hotelsilvestri.it 45
No Hotel Spol Hotel 4 Via dala Gesa 245 +39 0342996105 www.hotelspol.it info@hotelspol.it 79
No Hotel Sporting Family Hospitality Hotel 4 Via Saroch, 1272 +39 0342996665 www.hotelsportinglivigno.com booking@bormolinihotels.com 113
No Hotel Steinbock B&B 3 Via Rin, 127 +39 0342970520 www.steinbock.it info@steinbock.it 30
No Hotel Valtellina Hotel 3 Via Saroch 350 +39 0342996781 hvaltellina.it info@hvaltellina.it 60
No Hotel Victoria Hotel 3 Via Plan, 391/B +39 0342970490 www.hvictorialivigno.com info@hvictorialivigno.com 50
No Miramonti Hotel 3 Via Ostaria, 62 +39 0342996154 www.hotelmiramontilivigno.com info@hotel-miramonti.info 40
No Mo.he Boutique Hotel Hotel 4 Via Pontiglia, 200 +39 3387131415 www.hotelmohe.com info@hotelmohe.com 30
No Moon Eco B&B B&B 3 Via Saroch, 269 +39 3332917172 www.moonlivigno.com info@moonlivigno.com 14
No Paradise Lodge Hofél 4 Via Freita, 1709 +39 0342996633 www.paradiselodge.it info@hparadiso.info 89
No Park Chalet Village Hotel 4 Via Teola 515/A +39 0342970176 www.parkchaletvillage.com info@parkchaletvillage.com 102
No Via Vai B&B 3 Via Ostaria, 47 +39 3381733680 www.viavailivigno.com info@viavailivigno.com 6
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